
    

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Лянторская  средняя  общеобразовательная  школа  № 4» 

(МБОУ «Лянторская СОШ № 4») 
 

П Р И К А З 

 

 «31» августа  2018 г.                                                               №402 
             г.п. Лянтор 

 

 

О назначении руководителей методических объединений  

 В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (п.20 ч. 3. статья 28), на основании плана 

работы школы на 2018-2019 учебный год, положений о школьных методических 

объединениях (приказ от 30.08.2018г. №589 «Об утверждении локальных актов 

школы»), решения методического совета школы от 31.08.2018г. №3,  с целью 

организации методической работы школы в 2018-2019 учебном году 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить педагогических работников руководителями методических объединений 

предметного типа: 

- Трушанову Т.В. - руководителем  МО учителей начальных классов; 

- Фролову И.Н.- руководителем  МО учителей русского языка, литературы; 

- Мухиеву З.Р. - руководителем  МО  учителей иностранного языка; 

- Ядрышникову А.П. - руководителем МО учителей общественных наук; 

- Ряснову Л.Г. - руководителем МО учителей естественных наук; 

- Сурма Л.В. - руководителем МО учителей искусства, технологии; 

- Пивоварову Т.Г. - руководителем МО учителей математики, информатики; 

- Редько С.Н.- руководителем МО учителей физической культуры, ОБЖ. 

2. Назначить руководителями методических объединений, работающих в режиме 

инновационной деятельности: 

- Полтавченко Л.И. - руководителем МО «Одаренные дети»; 

- Кадышеву Т.М. - руководителем МО «Развитие»; 

- Кузьменко Ю.А.- руководителем МО «Сотрудничество»; 

-Сагитову Р.Т. - руководителем МО  «Методическая лаборатория» (уровень 

начального общего образования); 

- Ермолаеву Е.А. - руководителем МО  «Методическая лаборатория» (уровень 

основного общего, среднего общего образования). 

3. Назначить руководителями методических объединений проблемного типа: 



- Королеву Л.Г.- руководителем МО «Первоклассник»; 

- Рощину И.Н. - руководителем МО «Пятиклассник»; 

- Сорудейкину Е.А. - руководителем МО специалистов службы психолого-

педагогического и медико-социального сопровождения (ППМС). 

4. Назначить руководителями методических объединений по воспитательной работе: 

- Мартынюк Е.И. - руководителем МО классных руководителей (1-4 классы); 

- Идрисову Л.Я.- руководителем МО классных руководителей (5-9 классы); 

- Руди Н.В.- руководителем МО классных руководителей (10-11 классы). 

5. Контроль за организацией методической работы в школе возложить на Иванову 

Е.А., заместителя директора  (до 01.09.2019г.) 

     

 

 

                                   Директор школы                        /  Л.Г.Золотарева / 
 

 

 

                          

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


